Hago mi signo »k« en testimonio de verdad

FERNANDO CARVAJAL
Secretario

(Original, al dorse del mismo Breve).

XV

DENUNCIACION OFICIAL
1648

Sobre la ereccién de Santo Toméas de Manila en Uni-
versidad o Academia de Estudios Generales.

Denuntiamus Sanctissimum Dominum nostrum Innocen-
tium divina Providentia Papam X per litteras in forma brevis,
2d instantiam et supplicationem Philippi IV cognomento Magni,
Hispaniarum Regis Catholici, expeditas Romae apud Sanctam
Mariam Maiorem die vigesima Novembris anni Domini 1645,
Apostolica auctoritate erexisse ac instituisse in aedibus Collegii
nostri S. Thomae Aquinatis Manilensis Academiam sive studio-
r'um generalium Universitatem, in qua Religiosi nostri Ordinis
Grammaticam Rethoricam, Logicam, Philosophiam ac Theolo-
glam Scholasticam et Moralem publice profiteantur ac iuvenes
quoscumque doceant, qui gradibus usque ad Doctoratus apicam
in dietis facultatibus decorentur.

Ipsamque Academiam sic erectam et institutam curae, regi-
mini et administrationi nostri Ordinis ac Revmi. Patris Magis-
tri Generalis pro tempore existentis, seu ab eo deputandi, qui
totius Academiae Rector et Cancellarius existat, eadem Aposto-

lica auctoritate etiam perpetuo supposuisse ac penitus submi-
sisse,
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In cuius debitae executionis et obedientiae signum, in Ca-
pitulo Generali Valentiae celebrato anno Domini 1647 inter alia
quae pro hac nostra Provincia Philippinarum ordinantur, est
clausula delegationis tenoris sequentis: “Institutionem Rectoris
Collegii S. Thomae delegamus P. Provinciali et Capitulo, tam
Provinciali quam intermedio: quod si contingat dictum Recto-
rem mori vel amoveri extra tempus Capituli, possit Provincia-
lis cum assensu Lectorum dicti Collegii instituere novum Reec-
torem, et non aliter nec alio modo.”

Quae quidem praefatae Apostolicae litterae, una cum Ac-
tis Capituli Generalis praedicti ad nos anno 1648 pervenerunt
moxque fuerunt executioni mandatae: siquidem (post Brevis
praesentationem coram Regio Senatu et Venerabili Metropoli-
tano Capitulo in Sede vacanti factam) die tertia decima Au-
gusti elusdem anni, adstantibus in praedicto Collegio nobili ac
perilustri saeculari Capitulo Rectorum Civitatis, ac aliis eccle-
siasticis personis et Religiosis viris, publica auctoritate fuit fun-
data Academia, atque eiusdem moderaminis aprehensa possessio

a R. P. Fr. Martino Real de la Cruz, dicti Collegii tunc tempo-
ris Rectore.

Quapropter coepit observari, et de cetero servabitur ad
unguem, dicta delegationis ordinatio; ita ut quando aliquis in
Rectorem Collegii institutus fuerit ipsemet etiam Rector Aca-
demiae, in virtute praefatae delegationis, institutus censeatur.